V/v triển khai nhiệm vụ, đôn đốc sản xuất nông,
lâm nghiệp vụ xuân năm 2019

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 14/02/2019 về thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019; Văn bản số 315/UBND-NLN ngày 14/02/2019 về thực hiện Thông báo số 41/TB-VPCP ngày 28/01/2019 của Văn phòng Chính phủ,

Để đảm bảo hoàn thành tốt các chỉ tiêu, nhiệm vụ sản xuất nông lâm nghiệp năm 2019 đã được UBND tỉnh giao, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Ủy ban nhân dân các